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ENTIDADE
PLANO PLURIANUAL DE INVESTIMENTOS
MUNICIPIO DE ALANDROAL
PEGINA : 1
i FONTE DE DESPES! INVESTIMENTO (PREVISAQ)
C0DIGo CCDIGO/ANO/NTERD FORIA FIRANCIAVENTQ | RESPON DATAS REALIZADO
DE SAVEL ANO B CURSQ (FINANCIAMENTO) ENOS SEGUINTES TOTAL
DESCRI;QO RERLIZACAQ il f Y CUTROS PREVISIQ
Ko|m | INICIo £l TOTAL DEFINIDO 130 DEFINIDO 2007 2018 2019
1 Fungdes gerais 31.407,00 31.407,00 31.407,00
11 Servigos gerais d 37.407,00 31.407,00 31.407,00
adninistragdo publica
LLL Adninistracao geral 31.407,00 37.407,00 31.407,00
AQUSICAO DE VIATURAS 37.407,00| 37.407,00 37.407,00
05 2010|207 | CONSERVEGAD £ REPRRACAD DE |CUTRE 100.0 DU |2010/01/02{2017/12/31 1.404,00 1.404,00
VILTURAS
Al02/07010502 (03 388,00
AYO010800 {05 1,00
AYO0I0802 {05 1.014,00
A0010802 |05 1,00
0l 100.0 DU |2014/01/02| 2017712031 2,00 2,00
Aoe o 1,00
/070207 0 Lo
0 100.0 DU | 2015/01/02{2017/12/31 35.001,00 36.001,00
RL02/07010501 |01
01
0
0
0 i
Fungoes sociais 1.593.318,92|  1.058.802,09 534.576,83|  2.191.777,17 876.414,03 4.661.570,12
Bducagio 353.834,99 302.461,09 51.313,90 §64.838,73 483.519,08 1.502.192,80
Ensino ndo superior 353.83¢,99 302.461,09 51.313,90 §64.838,73 483.519,08 1.502.192,80
PRE-PRIMARIAS 10.436,09 10.436,09 10.436,09
03 20107 | CONSTRUGAG DE CPECHE B ; 15.0] 8 2010/01/02)2017/12/31 5.43¢,09 £.436,00
SANTIAGO MAIOR
3 il §.433,09
20107 1,00
3 amp Lo
03 am 1,00
01 ot feous [LuiiA 100.0 XS |2014/01/02{2017/12/31 1.000,00 £.000,00
AQUISIGRO
01 1.000,00
01 1.000,00
0 1.000,00
01 1.000,00
ENSINO BASICO 343.398,90 292.025,00 51.373,90 664.838,73 183.519,08 1.491.756,71
01 200 2.182,00 2.182,00 2.182,00
LLL2 [BY/07010305 010z [2002(5 UT2E 100.0 0cs - |2002/01/01f2017/12/31{p 2.182,00 2.182,00 2.132,00
03 2008 SANTIAGO MAIOR 50.219,00 50.219,00 50.219,00
0301 |2008|4¢  [CENTRO EDUCATIV0 DE (UTRE 100.0 ICS | 2008/01/02{2017/12/31 £0.279,00) 50.275,00
PILS-EB]
AM/010305 {0301 17.464,00
/07011509 |03t 2.815,00
03 POLO ESCOLAR DE TERRNA  [OUTRE 15.0] 82.0|ocs  |e011/01/02|2017/12/31 201.499,00 201.495,00
A4/07010305 |03 197.312,00
B/ 3 1,00
/010 03 1,00
/015 |03 4.185,00
B TRANSBORTER ... 301.803,09 301.803,09 301.803,09




ENTIDEDE

KUNICIPIO DE ALANDROAL

PLANO PLURIANUAL DE INVESTIMENTOS

PAGINA @ 2

CODIGO/AYO/ITY

DESCRIGEC

DATAS

REALIZADO

DESPESAS DE INVESTIMENTO (PRE

RSO (FINANCIAMENTO)

BNOS SEGTINTES

PAGAL. PREV

=)

AJ070I0401 |05

03 20145
04 0"
05 2019134

201014

POSTO IEDICO DE SANTIAGD

I

PRIMARIE D

POSTC MEDICO

Sequranga e acgdo sociais
Acgdo social

VELHOPAVENTOS HRBITACIONAIS| OUTRA

SUBSIDIOS

Habitagdo e servicos
colectivos

Habitagdo
LOTEAENTC DO COCHICHO -
EIL

1/0212017/12/31

=
i1
I3

J [2018/01/02
05 CRVALHOS PRRA

I

2010/01/0212017/12/31

2010/01/02)2007/12/31

2010/01/02)2017/12/31
2010/01/02(2017/12/31
2014/01/02|2017/12/31

2014/01/02|2017/12/31

2010/01/02|2017/12/31

48.758,00
48.758,00
26.492,00)
22.264,00

5.852,00
10.423,00

£.933,00

1,00

1,00

766.367,43

19.632,00
19.613,00

1,00
L0
1,00
48.758,00
48.758,00
26,492, 00
22.264,00
£.852,00)

468.145,00

19.632,00

19.608,00

298.222,43

225.680,00

FIX DE (T-PEZ TOTAL DEFINIDO NZ0 DEFINIDO 2018 2013
4 TRENSPORTAR ... 301.803,09 301.503,09 301.803,09
02 20031 15, DXS  [2013/01/02]2017/12/31 §9.375,90 51.373,%
02 7.000,00
n 1,00
02 L,
e n 28.000,00
01 A 2014/01/02{2017/12/31 3.083,00 3.0£3,00
RQUISIGRO DE EQUIPRENTI
01 1,00
01 2.061,00
0 1,00
01 1.000,00
Saide 3.792,00 3.192,00 148.214,95 285.400,41
Servigos individuais da 3.792,00] 3.792,00 148.214,95 285.400,41
saide
CENTRO DE SACDE DE 3.192,00 3.792,00 148.214,95 285.400,41
ALANDROAL
04 2000113 2010/01/02(2017/12/31 3.78E,00 3.785,00 185.3%4,41

2.028.258,63

3,00

3,00

48.758,00
48.758,00
26.492,00

22.264,00

1,00

19.632,00
19.813,00

R TRANSPORT?

£12.025,09




ENTIDEDE
PLANO PLURIANUAL DE INVESTIMENTOS

FUNICIPIO DE ALANDROAL

FONTE DE DESPESES DE IWVESTINENTO (BREVISEO)
FINAKCIAVENTO  |RESPON DATAS REALIZADO
SEVEL A0 Ef CURSO (FINRNCIAVENTO) BNOS SEGUINTES TOTAL

1 QUTROS BREVISTC

0160 0EDIGO/ANO/NIER
i 0

PRO DESCRIGED RERLIZAGAC Ei|  pasmy, ATE
K |®|K NICIO FI

03JECTIVO

TOTAL DEFINIDO 1130 DEFINIDO 20 201¢ 2013

[

A TRENSPORTAR ... 163.404,99 412.026,09 5L.373,90 795.232,19 531,734, 03 130337, 2

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

100.2 D0 |2010/01/02{ 2017/12/31 £,00) 5,00

R3/m01041
AY/0M010413

ALD. VENDA

L,
1,00
1,00
1,0
1,00
L0
100.0 DU |2010/01/02{2017/12/31 z,00 &0

1.0
L,

1,00
CUTRA 100.0 XS [2014/01/02{2017/12/31 4,00 4,00

1,00
1,00
L0
1,0
UTRE 100.0 DU |2014/01/02{2017/12/31 “ 00 .00

1,00
1,0
1,00
1,00
L,
1,00
1,00
Ordenarento do territorio 64.127,00] 64.127,00 64.121,00
AIANDROAL 46.242,00 46.242,00 46.242,00
RITERECEO/PEVISEO DM CUTRE 100.0 DU |2002/01/01(2017/12/31{0 46.242,00 46.242,00 16.242,00
CAPELINS 16.819,00 16.819,00 16.819,00
16.819,00 16.819,00 16.819,00
AN, DIR. 100.0 DDU [2004/01/01(2017/12/31f0 15.619,00 16.81¢,00

A3/07011509

Ay

16.818,00

L0
1.081,00 1.061,00 1.0£1,00
P 1,00 1L, 1,00
4,00 4,00

2010/01
2014/01 1
2018/01/02{ 2¢

INFANTIL E SENIOR

NOVAS

A/ )
AL/0701E
AL/07011
AL/701

01
0
0
0 '

Saneazento 303.522,50 145.147,

1,00
1,0
1,0
1,0
7,00

158.375,50 559.100,00 140.880,00 1.003.502,50

527.550,99) 478.177,09 5137390 L

19 31,734, 02 1,957,517, 20

—~




IDEDE

KUNICIPIO DE ALANDROAL

PLANO PLURIANUAL DE INVESTIMENTOS

PEGINA : ¢
FONTE DE DESPESKS DE INVESTIMENTC (PREVISAQ)
choico C6DIGO/ANO/NTERD FCRE FINANCIAMENTO | RESPON DATAS REALIZADO
OBJECTIVO 4 0 SHVEL A0 B1f CURSO (FINANCTAMENTO) KOS SEGUINTES TOTAL
CLASSIFIC, PROJ. EX CUTROS PREVISIO
ECQUGMICE b w | K INICIO £ T0TAL DEFINIDO NEO DEFINIDO ar 2018 2019
B TRINSPORTAR ... 507.550,99 476.177,09 51.3°3,90 793,03,19 £31.73¢4,03 1.957.517,21
243 01 2013|  |REDE DE ARRUAENTOS DO 246.772,50 94.070,00 152.702,50 446.250,00 40.600,00
CONCELHO
; 100.0 2010/01/0z{2017/12/31 7.053,00 7.0%9,00 3
100.0 2[a017/1273 50.308, 00 98,00
15.0 a1 017/12 17 144,075, 00 392,500, 09 £70,20,00
AR (o1
A0S0 |0104
017 15.0] Rs.0|mov  [2010/01/02)2017/12/3 14.70%,50 8.627,50 50.750,00 40.£00,00 106.053,50
Ao [
B3/0701 iy
15.0[ as.ofoov  [2011/01/02{ 201712721 10.147,00 79.500,00 73.600,00
15.0] 85.0{000  |2011/01/02{2017/12/31 5.576,00 5.673,00 56.705,00
100.0 o0 |2018/01/02|2017/12/31 3,95,00 30.925,00
3%
L
REE RGUAS RESIDURIS CUTRA 100.0 DU |2014/01/02{2017/12/31 2,00 2,00
1,00
1,00
Abastecirento de Agua 355.567,93 215.721,00 139.846,83 452.111,20 84.800,00 892.479,13
z 0 2010{57 ) 30.0) 700000 [2010/01/02{2017/12/31 145,991,00 149,991, 00
01 0,00
s 01 | 1.991,00
0 EIRREITATE 15.0] 8z.0{000  [2010/01/02]2017/12/3L 154,911, 68 129,914, 3% 222.231,20 3172, 88
BT |02 23.000,00
ByMIs0e [0 1.997,00
03 IPREITAL 15.0) &e.0000  [2010/01/02{2017/12/31 2,00 2,00
Ll Ao o3 2010(¢ L
a4 |ayorusy (o3 2010(59 1,00
2 TRANSPORTIR ... 1135978, 17 9.314,05 088,08 L




EXTIDEDE

FUNICIPIO DE ALANDROAL

PLANO PLURIANUAL DE INVESTIMENTOS

DOTAGOES INICIAIS
DO K0 2016

PEGINA : ©

ECoIGIcE

cooIGo C6DIGO/ANO/NERD
D& i)
CLASSIFIC, BROV.

DESCRICHD

DATAS

VESTIMENTO (PREVISAQ

Ao !

CURSO (FINANCIANENTO)

CQUIRCS PREVISIC

P

INICIO

DEFINIDO

A TRENSPORTAR ...

795.314,09

04 201950

R
AOT0LI508 |04
RYOT0L407  fo8

Ryooqr |01
A30011002 (01
A3/0ls0s [0

0

02

0

1

0 01303
RI/0T010308  |0e 2010(28
RY0T0I03E |07

SISTEA EI BAIXR
BUGALHO, REIN
[ENTC DE A
HINA DO BUGALEC

£ DE TERENA

ECOH

RQUISICAC DE CCHTENTO

Protecgdo do meio ambiente
nservagdo da natureza
0 DE IGRER E

- ALANDROA

15.0

2010/01/02

2004/01/02

2010/01/02

2010/01/02

5.000,00

15.006,00

T
1,0

10.350,00

1,0
305,00
1,00

15.006,00
1,0

10.350,00

10£.000, 00

25.000,00

00

8.512,00
2.512,00

AYo10d2  fo1 kY 2012/01/02 2.025,00 2.025,00
0 5,00 3,00
R3/07010405 2 1,0
1307011002 (02 1,00
A3/o011509 |02 1,00
03 0 2014/01/02 1.023,00 1.
03 1,0
03 1,00
RY/0T011509 (03 1.621,00
05 2014/01/02 3,00 3,00
A3/07010308 |05 1,0
R3/07010405 |05 00
RI/7011808 |05 1,0
03 2014/01/02 1.001,00 25.000,00 26.001,00
A3/010%08 {05 1,00
E TR 1,210.159,42 §59.563,09




PLANO PLURIANUAL DE INVESTIMENTOS
MUNICIPIO DE ALAXDROAL

3
DESPESES DE INVESTLIENTO (PREVISAO)
con160 CCDIGO/ANO/NILERD ECRA | FINANCIA RESPON DATAS REALIZADO
03JECTIVO Di 0 DE SAVEL ANO EIf CURSO (FINAKCIAMENTO) ANOS SEGUINTES TOTAL
CIASSIFIC. PROJ. DESTRIGEO REELIZAGEO EX ¥ QUTROS PREVISIO
ECO0 byni)] K| % |K INICIo FIY TOTAL DEFINIDO NEO DEFINIDO fuy 2018 2019
A TRANSPORTAR ... 1.210.158,42 859.563,09 49,595, 33 1.634.443,39 EAT.414,03 3.902.015,84
LA B0 |05 20143 1.200,00
25, Servicos culturais, 235.646,00 184.980,50 357.333,78 19.000,00 796.960,28
recreativos e religiosos
39.940,00 184.980, 50 336.333,78 561.254,28
it 08,0 s 29,932, 26,932,00
2 S5.0] 4501038 164,980, 50 338333, 70 231,320, 28
A/TI0408 (02 10.000,00
AL/070108 02 1,00
AL/ 02 1,0
A/ 02 1,0
AL/0T0LI509 |02 1,0
A/070207 02 1,0
A/1I0202 02 1,0
01 0.0 22017/12/11 2,00 2,00
01 1,00
01 1,0
Desporto, recreio e lazer 173.704,00 173.704,00 21.000,00 19.000,00 213.704,00
01 ALANDROAL 93.688,00 93.688,00 93.688,00
0101 0 13| CUTRE 100.0 XS |2005/01/01{2017/12/31]0 93.08%,00 82 i)
50.510,00
43,178,
CUTRE 100.0 XS |2010/01/02|2017/12/31 5, 00
AL/0TD11509 3
12 4.500,00 4.500,00
A4/030705 1204 RIIY0 RECREATIVO|CUTRA 100.0 XS [2010/01/02{2017/12/31 4.500,00 £.500,00
L.5.2. 01 WUTENGEO DE |ADML. DIR. 100.0 VEASCD|2018/01/02|2017/12/41 0o 3,00
01 1,00
n 1,00
o 1,00
02 CIRCUITO ADL DIF. 100.0 UEASCD|2018/01/02)2017/12/31 %00 3,00
RIDEIR DA
AL/ |02 1,0
AL/0T011504 |02 1,0
4/ 0 1,
04 ESCOLA DE DESEQRTC OUTRAE 15.0] 85.0|UEASCD|2015/01/02| 2017/12/31 1.002,00 3.000,00 9.000,00 19.002,00
UNICIPAL
AL/07010308 |04 L0
AL/O01I508 (04 1.000,00
AL/0305010302 |04 1,00
03 OFICINA DA CRIANCA OUTRA 15.0] 85.0[VEASCD)2015/01/02{2017/12/31 10.00%,00 10.000,00 32.003,00
AL02/070107 5 1,00
ALO2/0TD108 (05 1,00
05 10.000,00
E TRANSPORTZR 1.074.205,09 £34.575,63 LT £75,414,03

A



ENTIDEDE

MUNICIPIO DE ALANDROAL

PLANO PLURIANUAL DE INVESTIMENTOS

DOTACOES TNICTAIS
DO RNO 2016

PEGINA :

REALIZADO

clp1co C6DIGO/ANO/NMERD FORIA FINANCL
DA DE
DESCRIGEO REALIZAGAO)

ANO £ CURSO (FINAKCIANENTO)

PAGHI PREV

CUTROS

TOTAL
PREVISTO

K INICIO DE OUT-DEZ TOTAL DEFINIDO 2018 2019
A TRENSPORIAR ... 1,508,783, 92 1.074.206,08 B75.414,03 4.£76.975,12
A102/780 20158 1,0
Outras actividades civicas 22.002,00 22.002,00 22.002,00
e religiosas
03 21.000,00 21.000,00 21.000,00
AL/ 03p” I 2 2002/01/01 0 21.000,00 21.000,00 21.000,00
05 CONSER 2014/01/ 0 1.002,00
SHNTURRIC DX BCANOVA
N 1.200,00
05 1,00
05 L0
Fungbes econdaicas 307.440,00 292.140,00 278.000,00 50..000,00 1.148.009,52
Indfistria e energia 66.409,00 66.409,00 25.000,00 200.978,52
TLUMINAGAO PUBLICA 43.829,00 43.829,00 25.000,00 178.398,52
0 MA OFICINAL DE S EIPRETTEDA 2010701702 23.821,00 23.821,00
04
0
04
04
04
0s
02 JONA OFICINAL DE 2014/01/02 £,00) B4.575, 52
02 1,00
02 1L,
0z L,
02 1,00
0 1,0
02 1,00
04 EFICIENCTA ENERGETICE NE - |OUTRR 2. 2014/01/02 20.00z,00 25.000,00 70.002,00
O PUBL
EDIFICIOS
04 20.000,00
0 Hky 1,00
04 200437 1,0
REDE VIARIA E SINALIZAGAO 22.580,00, 22.580,00 22.580,00
01 2010[S1  |ELECTRIFICAGCES RURAIS 25, 2010/01/02 10.853,00 10 00|
01 201991 1,00
01 20151 10.851,00
01 MUl 1,00
|| 0 2010/01/02 3.558,00 3.558,00 558,00
01 200422 REDE VIARIE E | OUTRA .0 2014/01/02 £.189,00 9.1¢6,00
01 201422
A3/0701040¢ 01 201422
A3/07011509 01 201422 1,00
Transportes e comunicagdes 197.2217,00 197.2217,00 162.500,00 672.221,00
Transportes rodoviarios 197.221,00 197.221,00 162.500,00 672.221,00
11 2002|260 | INFRAZSTRUTURAS DA TAPADR 3.0 2003/01/01 1 5.002,00 25.002,00
i 25.000,00
A3/07010409 1 1,00
A3/0701150¢ 1 L0
E TRANSPORTAR ... 1.722.19, 92 1.167.620,09 901.41¢,03 4,924,987, 04




ENTIDEDE
PLANO PLURIANUAL DE INVESTIMENTOS
MUNICIPIO DE ALANDROAL

FONTE DE DESPESES DE INVESTIMENTO (PREVISEQ)
cn1co CCDIGO/ANO/NMERD FINANCIAVENIO [RESPOY DATAS REALIZADO
D& Iy SAVEL ANO EM CURSQ (FINAN NT0) BNOS SEGUINTES TOTAL
CLASSIFIC. PRUV. 4 RELIZACHO B PAGEM. ATE PAGA. PREV CUTROS PREVISIC
ECOnOMICE KGR0 K | & [ INICIO FM 1-QUT-2015 DE QUT-DEZ TOTAL DEFINIDO NAO DEFINIDO 2007 2018 2013
& TRENSPORTAR ... 1.722.1%,92 1.187.520,08 534,576,863 2.301.345,69 901.414,03
RYy0I040L |01 OUTRE DU [2010/01/02)2017/12/31 27,783, 00 27.763,00
3 CUTRR DDU [2010/01/02]2017/12/31 4418500
03
03
03 15.0 DU [2010/01/02)2017/12/31 1,00 1,00
331 aominior |02 DU |2012/01/02)2017/12/21 K/ 7 77565, 00
L3100 (my/evodor 09 100.0 DDU {2013/01/02)2017/12/31 1.000,00 1.000,00 100,00
01 100.0 DU [2014/01/02]2017/12/31 15.500,00 16.500,00
Ao |01
A 01
n2 DU |2014/01/02)2017/12/31)® 4.000,00 4.000,00
1AL 04 100.0 g n1/0z|2017/12/31 2,00 162.500,00 3
3 04 1,0
i 04 1,0
3 03 100.0 DU [2014/01/02{2017/12/11 2,00 102.000,00 100.002,00
ENTRE ¥
{ESTRRDA
ool [05 20127 1,0
A3/07011509 05 20127 L
B/ f0s 2004133 NA ENVOLVENTE 20 OUTRE 100.0 DD |2014/01/02)2017/12/31 1.000,00 1.200,00 50.000,00 51.000,00
UZRIC DX BOANOVA
3L |Ryooidor (ot . DIR. 100.0 DD [2015/01/0Z)2017/12/31 1,00 L0 1,00
34 cﬁmio e turismo 26.002,00 26.002,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 176.002,00
3.4.2. Turisco 26.002,00 26.002,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 176.002,00
KN 01 15.0[ BE.0[ICs  [2015/01/02(2017/12/31 5.002,00 £.002, 00,
ENLOVELICC
342 A/TnI03e |01
M/010405 |01 5.000,00
01 1,00
01 1.200,00
01 TERRES [0 |OVTRE 2.0 5. 2016/01/02(2017/12/31 10,00 20.000,02 50.000,20 50.000, 00 £0..000,00 170.000,00
G0 ALCUEYE
3.5, Outras fungdes econémicas 17.802,00 2.502,00 15.300,00 40.500,00 40.500,00 98.802,00
35 01 20187 [VIVEIROS DE EMPPESES/CEINTRO| OUIRE 15.0] 8c.0{  |2015/01/02{2017/12/31 17.802,00 15.300,00 40.500,00 40.500,00 99.802,00
DE ACOLHIIENTC EVMPRESARIAL
15, 01 2.500,00
3.5, 01 1,00
5, A/O01I509 |01 a0lg|” 1,00
4, Outras funges 1.015.217,00 1.015.217,00 474.446,60 311.030,00 61.030,00 122.057,60 1.983.841,20

1,938,225, %2 1,368.349,00 £40.876,83 2,704,345, 69 1.154.414,03 £0.009,00 5.346.936, 04

RE T\ =~




ENTIDEDE

MUNICIPIO DE ALANDROAL

PLANO PLURIANUAL DE INVESTIMENTOS

DOTACUZS INICTAIS

FOVIE D DESPESAS DE INVESTIENTO (BREVISHO)
cloGo | CODIGO/ANO/NERD FIVANCIRENTO |RESEON DATAS REALIZADO
OBJECTIVO D SRVEL ANO EM CURSQ (FINAKCIRMENTO) RNOS SEGUINTES TOTRL
CLASSIEFIC. DESCRIGEO £ PAGAI, PREY OUTR0S PREVISTO
| RC INICIO I DE CQUT-LEZ TOTAL DEFINIDO NEO DEFINIDO 2017 2018 2019
B TRAISPORTAR 100250 1.388.349,09 S90.875,83  2T00Mg 80 1.150.414,03 50,000, 00 5.346.9%, 81
1.3, Diversas nio especificadss 1.015.217,00]  1.015.277,00 474.446,60 311.030,00 61.030,00 122.057,60]  1.983.841,20
13, 08 10| |eaTRIMoNT 30.696,00 30.696,00 30.696,00
43 0809 |2010|13¢ |RECUALIFICAEO INTERIOR £ |OUTRA 15.0] 8s.0|ncs  |aono/ar/oz| 2017123 30.59,00 30.89,00
4(AC DO CASTELO DE
LIENDRORL
as/oooa0r [osoe {20001 10.788,00
a/onsee  [osos  [a001n 19.08,00
10 2010|  |PROJECTOS/CANDIDATURAS BM 4,00 4,00 4,00
L, 1002 OTRA 15.0] sz.0|oou | 2010/01/02| 2017712731 4,00 4,00
' A02/070107 1,00
1,00
1,00
1,00
EQUISICRO DE EQUIPHENTOS [0UTRA 100.0]  |camea|o010/01/02|2017/12/31 10.042,00 10.042,00
MY
chac OUTRE 100.0 [ 2010/09/20] 201771270 3,00 £7,938,0
43 03 10 00 CASTELO | 0UTRA 100.0 ay/0z| 20171231 1.002,00 200.000,00 250.000,0
03 1.000,00
03 1,0
3 1,00
3 20ST0 D% @R | 10,0 5.0 2013/01/02{ 2017/12/31 1.634,00
Ao |03 15 £63.760,00
B/ |03 201315 10.884,00
201326 GO ANTIGO POSTO | FIPRELTAD: 25.0] 7=.0|o00 |2013/01/02| 2017712/ 2,00 200
41, VONTETNTOS
0 1,00
09 1,00
o DIVERSAS AQUISIGOES DE | OUTRA 0.0 far [eonsonzez|2071asme 10.593,00 10,693,00
EQUIBRIENTOS
1.3 AT L ) 14.500,00
43 AM0/000E |01 §.414,00
13, 0200108 |01 1.200,00
L3, BL02/0701150 (01 1,00
1.3, A102/07011509 |01 18.177,00
1.2 A02/110295 |01 1,00
1.3 0 ONTRA w0 (oo [eongzn/ez| 207123 10.001,00 10.001,00
1.3, 2
1.3 B OTRA 100.0  foov  [2018/01/02 2017712731 2,00 2,00
MUNICIPRIS
L3, m/eE |03 2014[ 3 1,00
3 g/ [0z |20ufa 00
1.3 0% 2014[10  |KonERNL: 15.0 85.0{0ap | 2014701702\ 2017712731 24.003,00 24.003,00
BLENTEJCCENTRALR201E
£ TRANSPORTAR ... 2.103.373,00 S0.66,83 ¢ 1.404,41¢,03 £0.000,00 7036003,




ENTIDEDE
PLANO PLURIANUAL DE INVESTIMENTOS

MUNICIPIO DE ALANDROAL

FONIE DE
suliey CEDIGO/ANO/N FORIE FINANCIRENTO | RESEON DATAS REALIZADO
0BJECTIVO D0 E SHVEL ANO Bt CURSO (FINANCIANENTO) ENOS SEGUINTES
EX PAGAM. PREV QUTROS
A | A | R INICIO 1314 DE OUT-DEZ TOTAL DEFINIDQ 1Z0 DEFINIDO 2007 2018 2019
A TRENSFORTAR ... 2.677.252,92 2,103.373,09 549,876, 83 2,904.345,69 1.404.414,03 50.000,00 7.036.013, 64
R2/070107 02 24.000,00
4.3 /0 0o 1,0
Y] 08 1,0
Y] 0o 1L,
AlD2/110202 10 100.0 GAp |2014/09/22)200 ar,m 3
A102/290805 08 1.0 GAP [ 2015/01/02 81.030,00 61.030,00 61.030,00 £1.030,00
02 100.0 ar o 201e/01/02
ROFISSICN
AL02/07010308 (02
02
02 ] L
02 8% 1.800,00
2,383,502, 92 £.403.825,09 kS 116544, 0% 111.030,00 1

FASES DE EXECUCGAO
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